
 

    

   

   

   

   

      

RUTA DE AUTOBUS VALENCIA – CLUB DE GOLF EL BOSQUE 

PARADA HORARIO IDA HORARIO VUELTA 

Av. Blasco Ibáñez, 173, 46022 Valencia 8:00 17:25 

Av. Blasco Ibáñez, 35, 46021 Valencia 8:07 17:32 

Plaza de Cánovas del Castillo, 46005 Valencia 8:14 17:39 

Gran Vía del Marqués del Turia, 45, 46005 Valencia 8:18 17:43 

Germanies - Castelló, 46004 Valencia 8:22 17:49 

Gran Vía de Ramón y Cajal, 20, 46007 Valencia 8:26 17:53 

Gran Via de Ferran el Catòlic, 82, 46008 Valencia 8:30 17:55 

Av. de Pius XII, 46015 València 8:34 17:57 

Av. de les Corts Valencianes, 2, 46015 Valencia 8:36 18:00 

Club de Golf El Bosque 8:55 17:00 

 


